Oratio

**A**désto supplicatióibus Ecclésiae  
tuæ omnipotens Deus: ut  
intercedénte beáto León  
Confessore tuo atque Pontifice,  
caeléstibus semper amplificétur  
augmémentis, et temporálibus ubique  
protegátur auxiliis. Per Dóminum.

### **Ad Vesperas**

V. Iustum dedúxit.  
 Ad Magnif. ant. Leo,  
 Beatissimus \* urbis Romae  
 episcopus, nutritor fuit pauperum et  
 doctor Evangélii, allelúa.

#### Oratio

**A**déstō supplicatióibus Ecclésiae tuae omnipotens Deus: ut, intercedénte beáto Leónē Confessóre tuo atque Pontifice, caeléstibus semper amplificétur augmén̄tis, et temporálibus ubique protegártur auxiliis. Per Dóminum.

### FESTA MAII

*Die 9 maii*

**S. Beati** Conf.  
 Commemoratio

#### Ad Laudes

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui aedificávit domum suam supra petram, allelúa.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum, allelúa. R. Stolam glóriæ induit eum, allelúa.

#### Oratio

**D**eus, qui nos sancti Beáti Confessóris tui ánnua sollemitáte laetificas: concéde propitiū; ut cuius natalicia cólimus, étiam actiōnes imitémur.

Per Dóminum.

*Die 16 maii*

**S. Ioniis  
 Nepomuceni**

Martyris  
 III classis

### Ad Matutinum

Bened. Ad societátem.

Lectio III

**I**oánnes de Pomuk, filius Welflini, circa annum millésimum trecentésimū septuagésimum clé-  
 Ricus Prágensis, imperáli auctoritáte múnere notárii pùblici functus est. Sacer-  
 Dótio auctus, vir egrégii indolis Pragae iuris canónici baccaláureus, Pa-  
 Távii vero decretórum doctor promótus est. Archi-  
 Episcopus Pragensis Ioánnem, inter canónicos cooptátum, dioecésis vicárium generálem constituit. Vir Dei iura Ecclésiae fórtiter contra regem Wencesláum défendit, qui illum in cárcerem detrúsum tormentisque vexátum tandem in Moldávam flumen, Pragam intérfluens, noctu deicere fecit. Iam apud aequáles praecipua occisiónis rátio sacramentále sigillum, constánter a Ioánne contra regis contentiόnem servátum, affirmabátur. Am-  
 Plius trecéntis post mortem annis, in iuridica córporis recognitióne, sancti Mártiris lingua incorrúpta et vivida repérita est. Benedictus décimus tértius, Póntifex Máximus,

primum hunc sacramentális sigilli assertó-

Rem sanctórum Mártymrum catálogo adscripsit. Te Deum.

#### Ad Laudes

V. Pretiósia in conspéctu Dómini, allelúa. R. Mors Sanctórum eius, allelúa.

Ad Bened. Ant. Filiae Ierúsalem, \* venite et vidéte Mártires cum corónis, quibus coronávit eos Dóminus in die solemnitátis et laetitiae, allelúa, allelúa.

#### Oratio

**D**eus, qui ob invictum beáti Ioánnis sacramentále silén-